
Gesucht in Vechelde
Designerin, ihr Mann u.der 3-jähr.Sohn su-
chen gepfl. Einfam.haus mit mind. 100m²
Wfl. inVechelde,Wendeburg od.ähnl.Lage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Freisteh. Haus gesucht
4-köpfige Familie mit kleinem Hund sucht
gepfl. 1-Fam.haus imRaumPeinemit mind.
5 Zi + Garten/Terrasse, ggf. mit Garage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Raum Peine gesucht
Familie mit kleiner Tochter will sich vergrö-
ßern und sucht Haus oder Haushälfte mit
mind. 4-5 Zimmern, auch zum Renovieren.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Mit schönem Garten!
Ehepaar mit 2 Töchtern (5 u. 7 Jahre) sucht
solides EFH od. DHH mit großem Garten,
Ab 5 Zi, gern mit 2. Bad od. Gäste-WC.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 300.000,- gesucht
Paar suchtHaus,Haushälfteod.RH in ländl.
Lage, ab 90m² Wfl., mit Keller wäre schön.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht ab 5 Zimmern
Freiberufliches Paar mit 2 Kindern sucht
Haus Peine + 10 kmmit genügend Platz für
Kinder- u. Arbeitszimmer. Gern mit Garten.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

GroßeWohnung gesucht
Paul, seine Schwester u. die Eltern suchen
schöne Eigentumswohnung in guter Lage
mit mind. 4-5 Zi, am liebsten mit Balkon.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Mit Balkon od. Garten ...
Schöne Eigentumswhg mit 2 bis 3 Zi und
mind. 70m² von jungem Ehepaar gesucht.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

PLISSEE PEINE
Kostenlose Beratung und

unverb. Angebot.
Lieferzeit undMontage

in nur 14 Tagen!
Tel.: 0 51 76 - 555 20 24

www.plissee-peine.com

buero@gashi-peine.de
www.gashi-peine.de

Telefon: 05171/9400176

Gartengestaltung, Baumfällung, Erd- u.
Tiefbau, Pflasterarbeiten, Sand, Kies &
Erdarbeiten, Natursteinarbeiten, Zaun-
und Gabionenbau

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Fachbetrieb für Fliesen-, Platten-
und Mosaikverlegearbeiten

Beratung
Verlegung

Verkauf• Badsanierung
• Treppen und Balkone
• Natursteine
38518 Gifhorn – Bostelberg 5
Tel. 0 53 71/9 37 68 32, 05 31/1 22 88 21
E-Mail: fliesenunddesign@gmx.de

38518 Gifhorn – Bostelberg 5
Tel. 0 53 71/9 37 68 32

05 31/1 22 88 21
E-Mail: fliesenunddesign@gmx.de

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Autoankauf
schnell – fair – bar

auch Mängel, Unfall, Export

05171 - 762851 od.
0172 - 4585332

Haus zu Kaufen gesucht !
Wir suchen ein Haus in Gr.Ilsede und
Umgebung zur Selbstnutzung
% 0 17 83 09 77 36

2 Zi., 70m², EBK, Wa.-Bad, Blk., KM
500€ + NK 200€, Stellplatz,
‡ 0162/2447001

Rund ums Haus. Maler- und Holzarbei-
ten. Sanierungstechniker hat noch Ter-
mine frei. ‡ 0177/1347787

Maler hatTermine frei, Fassadenund
Holzsanstrich. % (01 63) 2 05 12 99

Dachdeckermeister hat noch Ter-
mine frei auch Kleinaufträge.
% 0531/37957766

Dachdecker bietet Flachdach &
Dachrinnenabdichtung, Holz-
anstrich uvm. % (0152)18590189

Dachdecker bietet an! Flachdach-
san., Garagendach, Gartenhaus-
dachu.Terrasse,Dachpappe,Dach-
repar., Dachrinne Reinigung u. Er-
neuerung, Dachdecker aller Art.
Matthias % (0176) 42559229

Entrümpelung m. Gewinn, Haush.-
Auflösung, % (01 76) 21 04 87 58 o.
(0 51 76) 2 50 06 66 Meisterbetrieb

Treppen- Balkone- Terrassenflie-
senverlegung % 0160/977 396 54

Gelernter Gärtner: Baumschnitt,
Heckenschnitt, Unkraut, etc. Pflas-
terarbeiten & Zäune 0157/33254341

Biete Gartenarbeiten aller Art, mit
Entsorgung. ‡0176/72242617

Biete preisgünstig
Gartenarbeiten jegl. Art:
Baggerarbeiten, Pflaster-
arbeiten, Baumfällarbeiten

inkl. Abfuhr, Zaunbau, Dauer-
pflege, Rasen/Rollrasen,

Gartenbaubetrieb Heuer
% (01 73) 9 62 23 50

Bachmann Malerarbeiten
% (01 71) 1 40 20 86

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
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
Grdst, 2 Zi, Keller, Grg, Garten, Bj.1971, ZH
Gas, B:158kwh/(m²a), Kl.E, KP 399.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Erstbezug: EFH in Edemissen
Modernes, freist.1-Fam.haus.160m²Wfl., 4
Zi, Terrasse, Carport, 2 Bäder, Bj.2021, ZH
Gas, V:84kwh/(m²a), Kl.C, KP 420.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Edemissen: Mehrfam.haus
Mit 4 liebevoll sanierten Wohnungen, 376
m² Wfl, 2.228 m² Grdst, 12 Zi, Balkon, Ter-
rasse, Scheune, 6 Garagen, Bj. 1880, EH
Gas, B: 236 kwh/(m²a), Kl.G, KP 545.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bungalow gesucht.
Zahnarzt u. seine Familie suchen schönen
Bungalowab 4ZimmernmitGarten und ge-
hobener Ausstattung im LK Peine.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de
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SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SUCHE
Baumöglichkeit ab 400qm.Abschnitt
vom Garten,Abriss,2. Reihe,Resthof
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Gartenpflege % 0172/1593860

16739001_002425

Ankauf: Modelleisenbahn
Alle Spuren. Auch gerne größere
Konvolute. Tel: 0171-3496890

Kaufe Altmetall, Eisen, Schrott,
Batterien, % (01 71) 2 08 72 82

Echtes Lokalradio
Antenne Peine - Aus Peine für Peine -
Empfangbar per Web, App (iOS &
Android) oder Alexa - Website:
www.Antenne-Peine.de

Mercedes o .Porsche ges
gesucht wird ein Mercedes oder
Porsche auch zum Herrichten
% 0 17 83 09 77 36

PKW gesucht, auch mit Mängeln.
Alles anbieten. % 0172 8415509

Fräsearbeiten, Vertikutieren, He-
ckenschnitt mit Entsorgung
% (01 60) 760 95 28
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BMW ALLGEMEIN

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

BIS 150 000 EURO

150000BIS200000EURO

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

WOHN- &
GESCHÄFTSHÄUSER

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

DACHDECKER

ENTRÜMPELUNG

FENSTER / ROLLÄDEN

FLIESENLEGER

GÄRTNER

MALER / TAPEZIERER

MÖBELTRANSPORTE

VERKAUF ALLGEMEIN VERSCHIEDENES

ALLGEMEIN ANKAUF

HANDWERKER

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

FIAT

VW LUPO

ANKAUF PKW

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

VERKAUF PKW

PFLEGE & BETREUUNG
ANGEBOTE

BEKANNTSCHAFTEN
FÜR IHN

KONTAKTANZEIGEN

BASTELN, HEIMWERKER,
MODELLBAU ANKAUF

ANTIQUITÄTEN VERKAUF

FÜR DEN GARTEN
VERKAUF
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